7

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
          28.04.2015г.                             с. Знаменка
        № 166-рс
О признании утратившим силу
Решений Знаменского сельского

Совета депутатов
Руководствуясь ст. 8 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии с Уставом Знаменского сельского Совета депутатов Красноярского края,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу: Решение от 30.10.2014 г. № 150-рс  «О внесении изменений в решение Знаменского сельсовета Совета депутатов от 30.11.2009 г. № 121-рс «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Знаменского сельского Совета депутатов четвертого созыва»; Решение от 30.11.2009 г. № 121-рс «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Знаменского сельского Совета депутатов четвертого созыва».

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (М.Л. Черепко)
3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель Совета депутатов                                            А.В. Поздеева
Глава Знаменского сельсовета                                              О.В. Романченко